
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
 
 

Upravni odjel za kulturu 
Assessorato alla cultura
Pula-Pola, Riva 8 
tel.052/351-471, 052/351-472, fax: 052/351

 
Klasa: 023-01/14-01/30 
Urbroj: 2163/1-21/8-15-37 
Pula, 8. rujna 2015. godine 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o 

pripreme za tisak i omatanje fotomonografije Renca 
– dostavlja se.

 
 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke 
 

 
 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

  

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

Upravni odjel za kulturu  
Assessorato alla cultura  

472, fax: 052/351-477 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 1 
 

Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za uslugu dodatne 
pripreme za tisak i omatanje fotomonografije Renca Kosinoži

dostavlja se.  

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

           Pročelnik
     Vladimir Torbica

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

za uslugu dodatne 
Kosinoži ća. 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

elnik 
Vladimir Torbica 



 

Na osnovi članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije‟ broj 
10/09 i 4/13) i članak 15. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, Klasa: 023-01/14-01/06, Urbroj: 2163/1-
01/8-14-6, od 29. travnja 2014., Župan Istarske županije dana 8. rujna 2015. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
o odabiru najpovoljnije ponude 

 
 
      I. 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 
      II. 
Predmet nabave je: Usluga dodatne pripreme za tisak i omatanja fotomonografije Istra 
Renca Kosinožića. 
Procijenjena vrijednost nabave: 46.718,75 kn 
 
      III. 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredi 
članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja Kerschoffset 
Zagreb d.o.o., Ježdovečka 112, 10250 Zagreb, Hrvatska, po cijeni od 37.375,00 kn bez 
PDV-a odnosno 46.718,75 kn sa PDV-om. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditelju će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije ponude. 
 
      IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-01/15-01/99 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-2 
Pula, 8. rujna 2015. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. UO za kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
  



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 8. Pravilnika 
o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 023-01/14-01/06 URBROJ: 2163/1-01/8-
14-6 od 29. travnja 2014. godine s izmjenama i dopunama toga akta KLASA: 023-01/15-
01/53 UR.BROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 15. srpnja 2015., kojim je propisano da službenik 
upravnog tijela koji provodi postupak bagatelne nabave procijenjene vrijednosti jednake ili 
veće od 20.000,00 kuna, a manje od 100.000,00 kuna, po provedenom postupku 
propisanom tim člankom, daje prijedlog za odabir Županu na temelju usvojenog Plana 
nabave naručitelja. Člankom 9. stavak 6. podstavak 5. istog Pravilnika propisano je da se 
iznimno, ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja, poziv na dostavu 
ponuda može uputiti najmanje 1 (jednom) gospodarskom subjektu za dodatne usluge koje 
nisu bile uključene u početni projekt niti u osnovni ugovor, ali su zbog nepredviđenih 
okolnosti postale nužne za pružanje usluga opisanih u njima, pod uvjetom da se ugovor 
sklopi s gospodarskim subjektom koji izvršava osnovni ugovor te da ukupna procijenjena 
vrijednost osnovnog ugovora i dodatnih usluga ne prelazi iznos od 199.999,99 kuna. 
Člankom 65. točkom 21. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog tijela županije. 
 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 

Po izvršenom   pregledu i ocjeni ponude ponuditelja Kerschoffset Zagreb d.o.o., 
Ježdovečka 112, 10250 Zagreb, Hrvatska, ista je ocijenjena prihvatljivom i u cijelosti 
usklađenom s planiranom cijenom predmeta nabave od od 37.375,00 kn bez PDV-a 
odnosno 46.718,75 kn sa PDV-om, Usluga dodatne pripreme za tisak i omatanja 
fotomonografije Istra Renca Kosinožića.  

Stoga se predlaže javnom naručitelju donošenje predmetne Odluke o odabiru ponude 
spomenutog ponuditelja, te izdavanje narudžbenice o uslugama navedenima u prijedlogu 
Odluke. 
  
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE 
 
 

Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su na poziciji 150350 Usluge 
promidžbe i informiranja razdjela 006 Proračuna Istarske županije za 2015. godinu. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 

Dostavlja se u prilogu. 
 


